爱国卫生月活动总结
根据县爱卫办下发“关于组织开展第个爱卫月活动的通知”的文件精神，在党委、政府的领导下，我社区以“清洁、健康、文明、和谐”为主题，为保障居民群众身体健康，创造整洁、优美舒适的工作、生活环境，现将“爱卫活动月”工作小结如下：
一、广泛宣传、
全面动员
在这次“爱卫月”活动中，我社区居、支两委非常重视，为了提高认识，切实加强这次活动的领导，于月日成立了“爱卫月”活动领导小组，月日及时召开辖区单位、居民组长动员大会，就“爱卫月”活动做了做了全面安排部署。卫生专干高炼同志就如何认真开展“爱卫月”，整治环境卫生，宣传健康教育，预防冷疾病做了详细周密的安排部署。月日在斑马湖公园组织文艺队参加了县爱办主办的集中宣传活动，活动期间发各健康宣传资料份，及时更换了黑板报、宣传栏、公示栏的内容，通过多种形式的宣传活动，提高了辖区单位和居民群众对“爱国卫生运动”的认识，增强了居民自我保健意识和预防疾病的能力，受到广大市民的广泛称赞。
二、治脏、治乱，创建好的人居环境
月日我社区组织了0人的志愿者队伍彻底对辖区内的环境卫生进行清扫，清扫背街小巷条，居民楼院个，清理乱扔垃圾的土堆约0个立方，清洗粉刷乱贴乱画约00处，清理卫生死角处，清理建筑砂料处，清运垃圾吨。通过环境治理，取得了显著的成效，使辖区的卫生面貌得到很大改观，受到了广大居民群众的一致好评。
三、除“四害”，保健康
为了有效控制和预防鼠传疾病的发生和流行，保障辖区广大人民群众的身体健康，进一步加强和完善了防鼠设施，对重点单位和一般单位，特别是小餐馆的重点部位的门窗、储藏室、下水道、空调过墙孔、排风口以及粮食堆放处等，按照统一的要求建立了防鼠设施，加强了日常管理，注意及时修补和更换已损坏的防鼠设，月9日在辖区内进行了鼠药的统一投放,有效降低鼠密度。并加大力度对蟑螂、蚊子、苍蝇防治，收到了良好的效果。